

Årsredovisning

för

Simplex Logistik Sverige AB

559232-4015

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Victor Brunzell, Styrelseledamot

2024-04-11

Styrelsen och verkställande direktören för Simplex Logistik Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver logistik- och transportverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20
Nettoomsättning	153 386	85 980	57 496	22 199
Resultat efter finansiella poster	-57	-158	1 600	3 375
Soliditet (%)	6,8	8,4	13,7	27,4

Bolagets omsättning har fortsatt öka som följd av nya kunder samt ökning på befintliga kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 381 448	-175 560	2 255 888
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-175 560	175 560	0
Årets resultat			-57 056	-57 056
Belopp vid årets utgång	50 000	2 205 888	-57 056	2 198 832

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 205 888
årets förlust	-57 056
	2 148 832
disponeras så att i ny räkning överföres	2 148 832
	2 148 832

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		153 385 578	85 980 469
Övriga rörelseintäkter		237 035	23 649
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		153 622 612	86 004 118
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-836 333	-809 769
Handelsvaror		-29 411	-101 810
Övriga externa kostnader		-13 472 277	-7 513 182
Personalkostnader	2	-139 374 241	-77 715 259
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 980	-10 980
Övriga rörelsekostnader		-95	0
Summa rörelsekostnader		-153 723 337	-86 151 000
Rörelseresultat		-100 724	-146 882
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63 871	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 203	-10 798
Summa finansiella poster		43 668	-10 798
Resultat efter finansiella poster		-57 056	-157 680
Resultat före skatt		-57 056	-157 680
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-17 880
Årets resultat		-57 056	-175 560

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 940	43 920
Summa materiella anläggningstillgångar		32 940	43 920
Summa anläggningstillgångar		32 940	43 920
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 163 935	10 328 064
Övriga fordringar		5 037	7 629
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		9 161 536	8 931 254
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		252 943	450 418
Summa kortfristiga fordringar		26 583 451	19 717 365
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 918 309	7 153 141
Summa kassa och bank		5 918 309	7 153 141
Summa omsättningstillgångar		32 501 760	26 870 506
SUMMA TILLGÅNGAR		32 534 700	26 914 426

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 205 888

2 381 448

Årets resultat

-57 056

-175 560

Summa fritt eget kapital

2 148 832

2 205 888

Summa eget kapital

2 198 832

2 255 888

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

566 325

647 744

Skatteskulder

17 880

376 408

Övriga skulder

13 169 559

13 017 698

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 582 104

10 616 688

Summa kortfristiga skulder

30 335 868

24 658 538

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

32 534 700

26 914 426

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	286	179

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	54 900	0
Inköp		54 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	54 900	54 900
Ingående avskrivningar	-10 980	0
Årets avskrivningar	-10 980	-10 980
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 960	-10 980
Utgående redovisat värde	32 940	43 920

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Stockholm 2024-04-10

Victor Brunzell
Victor Brunzell
Ordförande

Jacob Wanselius
Jacob Wanselius
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-10

Linus Nilsson
Linus Nilsson
Auktoriserad revisor
